Peygamber’in
ceddi Abdülmuttalib b. Hâşim’in hattıyla bir vesika mevcuttu. Mekke’nin ticaret
merkezi oluşu, Mekkeliler arasında yalnız Şimali Arap yazısının yayılmasını
değil, sayıları az da olsa, Yemen’de kullanılan Müsned’i bilenlerin bulunmasını
da gerektiriyordu. el-Belâzürî(ö. 279/892-93), bu devrede okuma ve yazma bilen
on yedisi erkek ve yedisi kadın yirmi dört kişinin isimlerini verir.

Hz. Peygamber’in hayatında muhtelif malzeme üzerine yazılmış olan Kur’ân-ı
Kerîm, Hz. Ebû Bekir’in hilâfetinde (632-634) vahiy kâtiplerinden Zeyd b.